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Podsumowanie 2022 roku -
Szkoła Podstawowa nr 5 w
Żywcu

Zapraszamy do przeczytania sprawozdania z działalności Szkoły Podstawowej nr 5 w Żywcu.

W Szkole Podstawowej nr 5 aktualnie uczy się 460 uczniów w 20 oddziałach. Kontynuowano program
”Dziś Po Lepsze Jutro” w zakresie indywidualnych zajęć terapii Biofedbeck. Realizowano program „
Laboratoria przyszłości” dodatkowe zajęcia z robotyki i programowania, biologii, muzyki i fotografii.

W roku 2022 w kuratoryjnych konkursach przedmiotowych dwóch uczniów szkoły uzyskało tytuł
finalisty konkursu przedmiotowego z języka polskiego, jeden uczeń uzyskał tytuł finalisty konkursu
przedmiotowego z matematyki i dwóch uczniów uzyskało tytuł finalisty w konkursie przedmiotowym
z chemii.

W rywalizacji sportowej uczniowie naszej szkoły uzyskali IV miejsce w łącznej klasyfikacji we
współzawodnictwie sportowym szkół w Igrzyskach Młodzieży powiatu żywieckiego i IV miejsce w
łącznej klasyfikacji we współzawodnictwie sportowym szkół w Igrzyskach Dzieci powiatu żywieckiego.

W zakresie prac remontowych i zakupów wykonano:
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wykonano pierwszy etap wymiany ogrodzenia szkoły od ulicy Powstańców Śląskich Powstało
nowe ogrodzenie panelowe z furtkami wejściowymi i bramami przesuwnymi. ( koszt 200.000
zł)
zakupiono wyposażenia do gabinetów profilaktyki stomatologicznej i gabinetu
stomatologicznego ( 19167 zł)
zakupiono nowe wyposażenie do kuchni szkolnej; zmywarka kapturowa i obieraczka do
ziemniaków (18328 zł )
zakupiono w ramach programu Laboratoria Przyszłości pomoce dydaktyczne (2600 zł)
zakupiono nowe indywidualne szafki uczniowskie do szatni 10 szt (14900zł )
zakupiono kolorowe urządzenie wielofunkcyjne -drukarka , skaner i kserokopiarka (6200 zł)
zakupiono pomoce dydaktyczne do matematyki (4164 zł)
zakupiono podłogę edukacyjną z matą podłogowa i grami edukacyjnymi i oprogramowaniem
(10675 zł)
zakupiono trzy monitory interaktywne ( 21000 zł)
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